
甲府駅前バスセンター営業時間変更について 

 

いつも山梨交通バスをご利用いただき誠にありがとう 

ございます。 

甲府駅前バスセンターの窓口営業時間を下記の通り

変更いたします。お客様にはご不便をおかけいたしま

すがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和３年２月２日（火）より当面の間 

現 行 変更後 

7：00～22：10 7：00～20：00 

 

また電話予約受付・定期券・ＰＡＳＭＯ取り扱い等について

は変更ありません 

 

◎定期券・ＰＡＳＭＯ取り扱い 7：00～19：00 

 

◎高速バス電話予約受付 

（新宿・身延・八田・岡谷） 

055-237-0135  7：30～18：00 

（大阪・名古屋・羽田・成田・横浜・静岡） 

055-223-5711  9：00～20：00 


